
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Odluka o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje troška programa Škole u prirodi 
učenicima četvrtog razreda u školskoj godini 2016/2017................................................................2 

2. Odluka o odabiru ponude za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz 
Proračuna Općine Marija Gorica......................................................................................................2 

3. Zaključak o donošenju I. Izmjena i dopuna Plana savjetovanja s javnošću Općine Marija Gorica u 
2017. godini ....................................................................................................................................3 

4. Zaključak .........................................................................................................................................7 
5. Suglasnost.......................................................................................................................................7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 175. GODINA  XXI. 16.02.2017. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 175. 

 

 

 

 

-2- 

1 
 
 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 
 

O D L U K U  
o financijskoj potpori OŠ Ante Kovačića za podmirenje 

 troška programa Škole u prirodi učenicima četvrtog razreda  
 u školskoj godini 2016/2017 

 
 

Članak 1. 
Odobrava se financijska potpora Osnovnoj školi Ante Kovačića iz Marije Gorice, Gorički 

trg 3, u iznosu od 14.800,00 kuna (slovima: četrnaesttisućaosamstokuna) za podmirenje troška 
Škole u prirodi za šesnaest učenika četvrtog razreda u školskoj godini 2016/2017, temeljem 
programa agencije EuroASAP tours iz Zagreba, za školu u prirodi Srednja Dalmacija – Zadar u 
periodu od 29.05. do 02.06.2017. godine. 

Iznos iz stavka 1. ovog članka odnosi se na sufinanciranje 50% cijene programa Škole u 
prirodi za 16 učenika. 

 
Članak 2. 

 Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz proračuna Općine Marija Gorica za 
2017. godinu,  s pozicije R 114, konto 3722 - Škola u prirodi. 
 

Članak 3. 
 Korisnik financijske potpore iz članka 1. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2018. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijske potpore iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/17-01/06 
URBROJ: 238/19-02-17-2 
Marija Gorica, 06. veljače 2017. 
 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  

 

 
 

2 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica broj 124) i članka 3. stavak 2. Odluke o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji se 
financiraju iz Proračuna Općine Marija Gorica (Službeni glasnik  Općine Marija Gorica broj 160), 
Općinska načelnica, donosi 

O D L U K U  
o odabiru ponude za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se  

financiraju iz Proračuna Općine Marija Gorica 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 175. 

 

 

 

 

-3- 

 
 

Članak 1. 
 Temeljem provedenog javnog natječaja za obavljanje poslova preuzimanja i prijevoza 
umrle osobe ili posmrtnih ostataka osoba za koje nije moguće utvrditi uzrok smrti  bez obdukcije i 
to od mjesta smrti do nadležne patologije ili sudske medicine, objavljenog na službenoj web 
stranici Općine Marija Gorica i oglasnoj ploči 17.01.2017. godine, ovlaštene osobe provele su 
postupak javnog otvaranja ponuda 02.02.2017. godine i provele detaljnu analizu pristigle ponude 
06.02.2017. godine. 

 
 

Članak 2. 
 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu natječaja za odabir ponude ponuditelja  
OBRT ZA POGREBNE POSLOVE POKOP, vl. Vladimir Oniško, Zagreb, Pesteri 8, OIB: 
56358049099 za obavljanje poslova preuzimanja i prijevoza umrle osobe ili posmrtnih ostataka 
osoba za koje nije moguće utvrditi uzrok smrti  bez obdukcije i to od mjesta smrti do nadležne 
patologije ili sudske medicine na razdoblje od dvije godine, obzirom da je ponuditelj dokazao 
sposobnost i udovoljio svim uvjetima natječaja.  

Ponuditelj iz stavka 1. ovog članka jedini je dostavio ponudu na javni natječaj. 
Cijena usluge prema provedenom javnom natječaju i dostavljenoj ponudi iznosi 1.900,00 

kuna bez PDV-a. 
 

Članak 3. 
 Općina Marija Gorica sklopiti će ugovor o  obavljanju poslova prijevoza pokojnika koji se 
financiraju iz Proračuna Općine Marija Gorica sa ponuditeljem iz članka 2. ove Odluke prema 
uvjetima iz natječaja i dostavljene ponude. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom  glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 500-01/16-01/05 
URBROJ: 238/19-02-17-7 
Marija Gorica, 07. veljače 2017.  
 

N A Č E L N I C A  
            Marica Jančić 

 
 

 

3 

 
Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 

25/13, 85/15) i članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (»Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica«, broj 124/13), načelnica Općine Marija Gorica donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
O DONOŠENJU I. IZMJENA I DOPUNA PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU  

OPĆINE MARIJA GORICA U 2017. GODINI 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 175. 

 

 

 

 

-4- 

I. 
Donose se I. Izmjene i dopune Plana savjetovanja s javnošću i Plana normativnih 

aktivnosti Općine Marija Gorica u 2017. godini (dalje u tekstu: Plan), koje se nalaze u prilogu i 
čine sastavni dio ovog Zaključka. 

II. 
 

Zadužuje se Koordinator za savjetovanje Općine Marija Gorica za provođenje 
savjetovanja sa zainteresiranom javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15), a na temelju I. izmjena i dopuna Plana iz 
točke I. ovog Zaključka. 

 
III. 

 
Ovaj Zaključak i I. izmjene i dopune Plana iz točke I. ovog Zaključka stupaju na snagu 

osmoga dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine Marija Gorica«, a objavit će se na 
službenoj web stranici Općine Marija Gorica i dostupni su javnosti u skladu sa odredbama 
Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15). 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 008-02/16-01/11 
URBROJ: 238/19-02-17-4 
Marija Gorica, 10. veljače 2017. 
 
 

N A Č E L N I C A  
  Marica Jančić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 175. 

 

 

 

 

-5- 

 

 
N A Č E L N I C A  

Marica Jančić 

KLASA: 008-02/16-01/11 
URBROJ: 238/19-02-17-5 
Marija Gorica, 10. veljače 2017. 

   

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NORMATIVNIH AKTIVNOSTI OPĆINE MARIJA 
GORICA U 2017. GODINI 

Redni 
broj 

NAZIV PROPISA, OPĆEG 
AKTA ILI DOKUMENTA 

PREDLAGAČ 
AKTA 

DONOSITELJ 
AKTA 

SAVJETOVANJE SA 
ZAINTERESIRANOM 

JAVNOŠĆU 

1. 

Odluka o godišnjem 
obračunu proračuna 

Općine Marija Gorica za 
2016. godinu 

OPĆINSKI 
NAČELNIK 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

03.03. do 21.03.2017. 

2. 

Odluka o raspoređivanju 
sredstava Proračuna 

Općine Marija Gorica za 
financiranje političkih 

stranaka  zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine 

Marija Gorica  

OPĆINSKI  
NAČELNIK  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

03.03. do 21.03.2017. 

3. 

Odluka o  izmjenama i 
dopunama Proračuna 

Općine Marija Gorica za 
2017. godinu 

OPĆINSKI  
NAČELNIK  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

prva polovica 2017.g. 

4. 

Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o 

izvršavanju Proračuna 
Općine Marija Gorica za 

2017. godinu 

OPĆINSKI 
NAČELNIK 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

prva polovica 2017. 

5. 

Zaključak o usvajanju 
izvješća o izvršenju 

Programa održavanja 
komunalne infrastrukture 

za 2016. godinu  

OPĆINSKI  
NAČELNIK  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

03.03. do 21.03.2017. 

6. 

Zaključak o usvajanju 
izvješća o izvršenju 
Programa izgradnje 

komunalne infrastrukture 
u 2016. godini 

OPĆINSKI  
NAČELNIK  

OPĆINSKO 
VIJEĆE  

03.03. do 21.03.2017. 

7. 
Odluka o općinskim 

porezima 

OPĆINSKI 
NAČELNIK ili  
JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

srpanj - kolovoz 2017.  

8.  

Pravilnik o provođenju 
postupaka jednostavne 
nabave u Općini Marija 

Gorica 

/ 
OPĆINSKI 
NAČELNIK 

/ 

9. 
Odluka o osnivanju javne 

ustanove – Općinske 
knjižnice Ante Kovačića 

OPĆINSKI 
NAČELNIK 

OPĆINSKO 
VIJEĆE 

03.03. do 21.03.2017. 

KLASA:008-02/16-01/11 
URBROJ: 238/19-02-17-6 
Marija Gorica, 10. veljače 2017. 

   



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 175. 

 

 

 

 

-6- 

 
 

N A Č E L N I C A  
Marica Jančić 

 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU OPĆINE 
MARIJA GORICA U 2017. GODINI 

Redni 
broj 

NAZIV PROPISA, OPĆEG 
AKTA ILI DOKUMENTA 

OČEKIVANO 
VRIJEME 

DONOŠENJA 

METODA 
SAVJETOVANJA 
(internetsko, javna 

rasprava, 
savjetodavni 

sastanak, ostalo) 

RAZDOBLJE 
SAVJETOVANJA 

1. 

Odluka o godišnjem 
obračunu proračuna Općine 

Marija Gorica za 2016. 
godinu 

prvi kvartal 2017.  

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

03.03.2017. do 
21.03.2017. g. 

2. 

Odluka o raspoređivanju 
sredstava Proračuna Općine 

Marija Gorica za 
financiranje političkih 

stranaka  zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine 

Marija Gorica 

prvi kvartal 2017.  

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

03.03.2017. do 
21.03.2017. g. 

3. 

Odluka o  izmjenama i 
dopunama Proračuna 

Općine Marija Gorica za 
2017. godinu 

prva polovica 
2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

prva polovica 
2017. g. 

4. 

Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o 

izvršavanju Proračuna 
Općine Marija Gorica za 

2017. godinu 

prva polovica 
2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

prva polovica 
2017. g. 

5. 

Zaključak o usvajanju 
izvješća o izvršenju 

Programa održavanja 
komunalne infrastrukture 

za 2016. godinu 

ožujak 2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

03.03.2017. do 
21.03.2017. g. 

6. 

Zaključak o usvajanju 
izvješća o izvršenju 
Programa izgradnje 

komunalne infrastrukture u 
2016. godini 

ožujak 2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

03.03.2017. do 
21.03.2017. g. 

7. 
Odluka o općinskim 

porezima 
rujan 2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

srpanj – kolovoz 
2017. g. 

8. 

Pravilnik o provođenju 
postupaka jednostavne 
nabave u Općini Marija 

Gorica 

prva polovica 
2017. 

/ / 

9.  
Odluka o osnivanju javne 

ustanove – Općinske 
knjižnice Ante Kovačića 

ožujak 2017. 

internetsko 
savjetovanje, 

odbori 

03.03.2017. do 
21.03.2017. g. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 175. 

 

 

 

 

-7- 

4 
 
 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica broj 124) i članka 4. Odluke o uvjetima i postupku natječaja za davanje u zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 129), 
Općinska načelnica donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
Kulturno umjetničkom društvu „ZGUBIDAN“ iz Marije Gorice, Gorička 18/a (u daljnjem 

tekstu: KUD „ZGUBIDAN“) odobrava se korištenje prostorija Kuće Krulc u Mariji Gorici, Gorički trg 
1, (prizemlje – lijevo) za održavanje radionice dramske sekcije KUD-a „Zgubidan“, vezane za 
provedbu projekta „Stare fotografije marijagoričkog kraja“ u periodu od 24. veljače do kraja lipnja  
2017. godine, petkom u terminu od 19:00 do 21:00 sat.  
 

II. 
Za provedbu projekta u navedenom periodu Općina Marija Gorica ustupiti će petkom na 

korištenje KUD-u „ZGUBIDAN“ projektor i platno za projekciju, te po završetku svake radionice 
dužni su bez odgode projektor vratiti ovlaštenoj osobi od koje su isti i preuzeli na korištenje. 
 

III. 
Prostor iz točke I. ovog Zaključka i uređaji iz točke II. ovog Zaključka daju se na korištenje 

KUD-u „ZGUBIDAN“ bez naknade te su dužni postupati s istima pažnjom dobrog gospodara, a u 
slučaju oštećenja ili uništenja snose sve troškove popravka ili nabave novog uređaja. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 610-04/17-01/01 
URBROJ: 238/19-02-17-4 
Marija Gorica,  16. veljače 2017. 

N A Č E L N I C A 
               Marica Jančić 
 
 

5                                                                                                  
Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 

Gorica broj 124) i članka 39. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine broj 82/15), 
Općinska načelnica Općine Marije Gorica izdaje slijedeću  
 
 

S U G L A S N O S T 
 

I.  
Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Državnom informacijskom i komunikacijskom 

sustavu zaštite i spašavanja, Zagreb, Nehajska 5,  za postavljanje uređaja za uzbunjivanje 
građana i korištenje električne energije na Društvenim domovima u Kraju Donjem, Dubravička 
130 i Kraju Gornjem, Antuna Mihanovića 40, bez naknade, temeljem zaprimljenog zahtjeva 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 175. 

 

 

 

 

-8- 

načelnika Davora Speveca, KLASA: 811-04/17-01/03, URBROJ: 543-01-06-02-17-7 od 08. 
veljače 2017.godine. 

 
II. 

  Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će su u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 810-01/17-01/02 
URBROJ: 238/19-02-17-2 
Marija Gorica,  16. veljače 2017. 
 

N A Č E L N I C A                                                                                                                                     
            Marica Jančić 


